平成２７年２月吉日

都道府県バドミントン協会  会 長   様

新潟県バドミントン協会

会  長   宮  川  忠  和

新潟県中学校体育連盟バドミントン専門部

部  長   中  沢    淳

【 公 印 省 略 】

平成 26 年度第 15 回全日本中学生バドミントン選手権大会

組合せ結果等、開催に関わる諸連絡について（重要）

早春の候、貴会におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、「平成２６年度 第１５回全日本中学生バドミントン選手権大会」を開催するにあたりまし

て、諸所のご連絡があります。

つきましては、下記のとおりご通知いたしますので、よろしくお取りはからいの程をお願い申し

上げます。

なお、送付文書の内１部を「都道府県参加チーム代表者(監督)様」へ転送くださいますよう重ね

てお願い申し上げます。

記

１ 送付文書

（１）鑑文（案内文書）               ２部

（２）大会日程                   ２部

（３）大会組合せ                  ２部

（４）予選リーグ表                 ２部

（５）競技・審判上の注意              ２部

（６）競技タイムテーブル              ２部

（７）公開練習割当表                ２部

（８）開催に関わる諸連絡について          ２部

＊送付文書は大会ホームページ上にも掲載済みです。

２ 連絡・問い合わせ先

       〒950-2061 新潟県新潟市西区寺尾北２－１－５－Ｆ１０１

     第１５回全日本中学生バドミントン選手権大会

     事務局  髙 崎  操

     ℡・ FAX ０２５－２６８－１５５０  携帯 ０９０－４７４０－５６９８

     PC メール takasaki@eng.niigata-u.ac.jp

以上